｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市教育人員產業工會 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教產字第1140002015號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1140002015_Attach1.pdf)

本會辦理「114年國民中學教師甄試研習(朱以立講師專場
+陳彥成主任)」研習，敬請轉知所屬教師並鼓勵參加，詳
如說明，請查照。

課程目的：為提升本市國中教師教學的豐富性及多元性，

以教學演示、口試實務演練，協助教師將其應用於班級教

學中，以增進現場教學專業知能，茲辦理旨揭研習，實施

計畫與課程表如附件。

研習時間：113年3月23日(星期日)9時至16時30分(8時40分
開始報到)
研習地點：新北市三重勞工中心7樓701教室(新北市三重區
新北大道一段9號，近捷運菜寮站）
報 名 方 式 ： 一 律 線 上 報 名 ( 連 結 ：

https://forms.gle/E4hJxauwj5kmCG1e8) 114年2月20日(星期
四)12時開始報名，至額滿為止。共計30個名額。
費用與錄取方式：本會會員酌收690元活動費，非會員收
取990元活動費。依序錄取，如報名人數超過錄取名額，
則本會會員優先錄取。錄取名單於額滿後次日公告於本會

官網首頁，並個別通知錄取者繳費。

地址：235新北市中和區中山路三段120之11號12
樓

承辦人：汪碧容
電話：2263-9458

發文日期： 中華民國114年2月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149281005 (114/02/17)

全程參與者，核予全教網研習時數6小時。

正本：本會國中小、國中與高中職會員學校

副本：本會秘書處

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/17
09:03:15

第2頁，共2頁